

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : PC 05/21 Zvýšenie energet. účinnosti budovy MŠ Školská 748, Lehota p/Vt. -aktualizácia II		Miesto: Rozpočet:	
		Spracoval: Ing. Katarína Oršulová	
		Zmluva č.:	
Obderateľ: Obec Lehota pod Vtáčnikom, Námestie SNP 33/1,972 42 Lehota po		DÍČ: 2021211742 IČ DPH:	
Dodávateľ: 97242 Lehota pod Vtáčnikom		DÍČ: IČ DPH:	
Projektant: 97991		DÍČ: IČ DPH:	
1 M3 OP 97 991 1 M2 UP		97 991	
1 M2 ZP 97 991 1 M		97 991	
		0	
		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	P	B	IN - Individuálne náklady	C
1	HSV:	29 385,18	0,00	29 385,18	6	Práce nadčas	11 Zariadenie staveniska 0,00 0,00%
2	PSV:	23 040,27	29 233,77	52 274,04	7	Murárske výpomocy	12 Prevádzkové vplyvy 0,00 0,00%
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	13 Stlažené podmienky 0,00 0,00%
4	Iné:			0,00	9		14 0,00 0,00%
5	Súčet:	52 425,45	29 233,77	81 659,22	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15 0,00 0,00%
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____ podpis: _____		
pečiatka: _____					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ					11.5.2024		
dátum: 11.5.2024 podpis: _____					dátum: _____ podpis: _____		
pečiatka: _____					pečiatka: _____		

D	ON - ostatné náklady	E	Celkové náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 81 659,22
17	Inžinierska činnosť	22	DPH 20% z: -7 488,66
18	Projektové práce	23	DPH 20% z: 89 147,88
19		24	Súčet riadkov 21 až 23: 97 991,07
20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00		
F Odpočet - prípočet			
			0

Odberateľ: Obec Lehota pod Vtáčnikom, Námestie SNP 331/972 42 Lehota po
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Katarína Oršulová
 JKSO :
 Dátum: 23.02.2023

Stavba : PC 05/21 Zvýšenie energet. účinnosti budovy MŠ Školská 748, Lehota p/Vt. -aktualizácia II

OBCHOD STAVEBNÍCTVO PODNIKANIE a.s.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		Nh	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 826,62	0,00	1 826,62	11,57879	0,000	0,000	25,019		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	24 023,30	0,00	24 023,30	9,80138	0,000	0,000	773,730		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 535,26	0,00	3 535,26	0,36131	18,206	18,206	323,930		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	29 385,18	0,00	29 385,18	21,74149	18,206	18,206	1 122,679		
712 - Povlakové krytiny	6 366,93	10 661,37	17 028,30	6,92322	0,911	0,911	176,303		
713 - Izolácie tepelné	3 240,06	18 572,40	21 812,46	8,28254	0,000	0,000	880,152		
764 - Konštrukcie klampiarske	11 946,56	0,00	11 946,56	1,33815	1,131	1,131	274,708		
783 - Nátery	1 486,72	0,00	1 486,72	0,07577	0,000	0,000	39,645		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	23 040,27	29 233,77	52 274,04	16,61968	2,042	2,042	1 370,808		
OSTATNÉ	7 488,66	0,00	7 488,66	0,00000	0,000	0,000	0,000		
OSTATNÉ	7 488,66	0,00	7 488,66	0,00000	0,000	0,000	0,000		
Za rozpočet celkom:	59 914,11	29 233,77	89 147,88	38,36117	20,248	20,248	2 493,487		

Odberteľ: Obec Lehota pod Vtáčnikom, Námestie SNP 331/1, 972 42 Lehota po

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Ján Lóčei

JKSO :

Dátum:

Stavba : PC 05/21 Zvýšenie energet. účinnosti budovy MŠ Školská 748, Lehota p/Vt. - aktualizácia II

OBCHOD STAVEBNÍCTVO PODNIKANIE **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
1	014	31023211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehľami v murive akékoľvek hr. na maľtu MVC	6,512	m ³	280,50	1 826,62		1 826,62	1,77807	11,57879			
				3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	1 826,62	0,00	1 826,62	0,00	1 826,62	1,77807	11,57879	0,00	0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
2	011	620991121	Zakryvanie výpni vonk. otvorov z lešenia	108,596	m ²	0,94	101,54		101,54	0,00001	0,00109			
3	011	622451101	Vyspravenie vonk. stien cem. maľbou	75,143	m ²	8,69	652,99		652,99	0,00671	0,50421			
4	011	623421131	Omielka vonk. síľov rovnych väpenná hľadká zlož. I-II na zateplenie	35,675	m ²	17,05	608,26		608,26	0,04816	1,71811			
5	011	625000110	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový pre 8 cm izolant	150,800	m	5,01	754,75		754,75					
6	011	625000220	Dodávka a montáž lišta rohová s odkvapovým nosom	84,400	m	2,84	239,53		239,53					
7	011	625991107	Zatepl. vonk. stien omielka zo such. zmesi styrodur hr.100 mm	75,143	m ²	44,00	3 306,29		3 306,29	0,02913	2,18892			
8	011	625991207	Zatepl. vonk. stien omielka such. zmesi a minerálna vlna (PD) hr.100 mm	304,809	m ²	48,00	14 630,83		14 630,83	0,01325	4,03872			
9	011	629993504	Zatepl.vonk.ostenia šlika do200mm om.su.zm. polyštyrén hr.30mm	175,220	m	17,05	2 987,50		2 987,50	0,00238	0,41702			
10	011	629994006	Rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou k zateplovaniu stien	28,500	m	2,04	58,00		58,00					
11	011	629994007	Začistovacia okemá lišta k zateplovaniu stien	175,220	m	2,92	510,77		510,77					
12	011	632451022	Vyrovnávací poter z cem mally MC-15 v páse na murive hr. do 3 cm	12,570	m ²	13,75	172,84		172,84	0,07425	0,93332			
				6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	24 023,30	0,00	24 023,30	0,00	24 023,30	0,07425	9,80138	0,000	0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
13	003	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	516,162	m ²	1,75	903,28		903,28					
14	003	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	516,162	m ²	1,71	880,06		880,06	0,00070	0,36131			
15	003	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	516,162	m ²	0,99	511,00		511,00					
16	013	967031132	Prisekanie rovneho ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	52,548	m ²	6,68	350,86		350,86			0,055	2,890	
17	013	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladčiek plochy nad 2 m ²	172,086	m ²	3,52	605,74		605,74			0,089	15,316	
18	013	979081111	Odvoz sítě a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	18,206	t	7,15	130,17		130,17					
19	013	979081121	Odvoz sítě a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	18,206	t	0,39	7,01		7,01					
20	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sítě na vymedzených skládkach *O*-ostatný odpad	2,890	t	38,50	111,27		111,27					
21	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	21,741	t	1,65	35,87		35,87					
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	3 535,26	0,00	3 535,26	0,00	3 535,26	0,36131	0,36131	18,206	18,206	
				PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	29 385,180	0,00	29 385,18	0,00	29 385,18	21,74149	21,74149	18,206	18,206	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														

OBCHOD STAVEBNÍCTVO PODNIKANIE **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Pr. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer		Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		
			Spolu	Jednotková						Spolu	Jednotková			
712 - Povlakové krytiny														
22	712	712300841	Odstránenie machu oškrabaním z povl. krytiny striech do 10°		455,565	m2	0,37	170,38		0,00				
23	712	712341559	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pritavením NAIP v pinej ploche		1 366,695	m2	4,27	5 833,05		170,38	0,002	0,911		
24	MAT	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35		523,900	m2	6,38	3 342,48	3 342,48	0,00032	0,43734			
25	MAT	628329420	Pás ťažký asfaltový ELASTOKRYT ST S 35 H		523,900	m2	7,15	3 745,89	3 745,89	0,00388	2,03273			
26	MAT	628363200	Pás ťažký asfaltový ALVENTBIT HS-PE		523,900	m2	6,82	3 573,00	3 573,00	0,00450	2,35755			
27	712	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m		137,691	%	2,64	363,50		0,00400	2,09560			
712 - Povlakové krytiny spolu:					17 028,30		0,00	6 366,93	10 661,37	17 028,30	6,92322	0,911		
713 - Izolácie tepelné														
28	713	713141131	Montáž lep. izolácie striech, prílepenie za studena na pino v hr 190 mm		469,000	m2	0,00	0,00		0,00				
29	MAT	631413250	Doska izoláčná termoroof, TR 26, LPC, /FM hr 190 mm spríslušnosťou pre kotvenie		515,900	m2	5,78	2 708,48	2 708,48	0,00116	0,54404			
30	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m		531,564	%	1,00	531,58		0,01500	7,73850			
713 - Izolácie tepelné spolu:					21 812,46		0,00	3 240,06	18 572,40	21 812,46	8,28254	0,000		
764 - Konštrukcie kľampiarske														
31	764	764323220	Klamp. PZ pl. odkvapov lepená krytina rš 250		73,220	m	10,19	745,82		0,00151	0,11056			
32	764	764323820	Klamp. demontáž odkvapov lep. kryt. rš 250		73,220	m	0,78	57,18		0,002	0,146			
33	764	764332890	Klamp. demont. lem. múrov tvr. kryt.-kryci pl. 1000, do 30°		73,220	m	1,71	124,84		0,005	0,366			
34	764	764334290	Klamp. PZ pl. lem. múrov lep.kryt.-kryci pl. rš 1000		73,220	m	42,35	3 100,87		0,00546	0,39978			
35	764	764352205	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 400 dl 5m-		73,220	m	26,62	1 949,12		0,00550	0,40271			
36	764	764352860	Klamp. demont. žľaby polkruhové USGM rš 500, do 30°		73,220	m	29,15	2 134,36		0,004	0,293			
37	764	764359232	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík. 200x300x400		4,000	kus	35,88	143,53		0,00296	0,01184			
38	764	764359841	Klamp. demont. kotlík zberný		4,000	kus	1,39	5,54		0,005	0,020			
39	764	764396230	Klamp. PZ pl. prípoj. lišta dilatáčná 1DIL120		25,720	m	9,42	242,18		0,00071	0,01826			
40	764	764396810	Klamp. demont. prípoj. lišty dilatáčnej rš 250, do 30°		25,720	m	0,65	16,69		0,001	0,026			
41	764	764430250	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 600		98,940	m	26,17	2 589,16		0,00324	0,32057			
42	764	764430840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500		98,940	m	1,20	118,63		0,002	0,198			
43	764	764451203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové štvorhran. S120		18,500	m	24,26	448,72		0,00345	0,06383			
44	764	764451804	Klamp. demont. rúr odpadových štvorhran. 150		18,500	m	0,90	16,69		0,004	0,074			
45	764	764453875	Klamp. demont. odstokov štvorhran. S 200		4,000	kus	1,21	4,84		0,002	0,008			
46	764	764456944	Klamp. opr. PZ pl. kolien horných kruhových d-150		4,000	kus	21,22	84,88		0,00265	0,01060			
47	764	998764201	Presun hmôt pre kľampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m		80,349	%	2,04	163,51		0,00039	0,07148			
764 - Konštrukcie kľampiarske spolu:					11 946,56		0,00	11 946,56	0,00	11 946,56	1,33815	1,131		
783 - Nátery														
48	783	783201811	Odstránenie náterov z kov. sláv. doplnk. konštr. oškrabaním		15,325	m2	1,08	16,52		0,00020	0,00307			
49	783	783225600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email		15,325	m2	7,01	107,38		0,00008	0,00123			
50	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné		15,325	m2	3,03	46,36		0,00039	0,07148			
51	783	783522000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter		183,274	m2	7,18	1 316,46		0,00039	0,07148			
783 - Nátery spolu:					1 486,72		0,00	1 486,72	0,00	1 486,72	0,07577	0,000		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:									29 233,77	52 274,04	16,61968	2,042		

OEČRŔOD STAVEBNÍCTVO PODNIKANIE **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut v tonách	
									výmera	jednotka	Jednotková	Spolu
				1,000 súbor		7 488,66	7 488,66					
			OSTATNÉ spolu:	7 488,66		7 488,66	7 488,66	0,00		0,00000		0,000
			OSTATNÉ spolu:	7 488,66		7 488,66	7 488,66	0,00		0,00000		0,000
			Za rozpočet celkom:	89 147,88		59 914,11	59 914,11	29 233,77		38,36117		20,248

OSTATNÉ

OSTATNÉ

52 NAD 21

M21 - 155 Elektromontáže - Bleskozvod

